



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๒๔/๒๕๖๕
วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของ กองการเจ้าหน้าที่ (ตามรายละเอียดแนบ)	๙๖	รายการ	-	๙๙,๖๘๒.๐๐
(เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๙,๖๘๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๕๒๑.๒๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๙,๖๘๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๑๗๒๕๖๒๒๕ ชื่อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ จำนวน ๙๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวสุรัญญา สุขรมย์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่.....
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายสมิตร เหลืองมิตรราช)
วันที่.....

เลขที่โครงการ ๖๔๑๑๗๒๕๖๒๒๕

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๑๑๑๔๒๗๔๙๐๔

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร A4/80g	200	รีม	135.00 27,000.00
2.	กระดาษถ่ายเอกสาร F4/80g (สีเขียว)	2	รีม	165.00 330.00
3.	กระดาษถ่ายเอกสาร A3/80g	2	รีม	195.00 390.00
4.	กระดาษปกสี A4/150g (กระดาษสี)	12	แพ็ค	110.00 1,320.00
5.	กระดาษปกคั่น A4	6	รีม	110.00 660.00
6.	กระดาษอิงค์เจ็ท A4	3	แพ็ค	165.00 495.00
7.	กระดาษโฟโต้ ขนาด A4/180	2	แพ็ค	350.00 700.00
8.	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 (กระดาษสี)	6	แพ็ค	285.00 1,710.00
9.	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 ขาวด้าน	6	แพ็ค	145.00 870.00
10.	แฟ้มเสนอเซ็น	3	โหล	1,980.00 5,940.00
11.	แฟ้มซองพลาสติกเปิดข้าง ขนาด A4	5	โหล	60.00 300.00
12.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง สันหนา 1 นิ้ว แบบเจาะ ตราข้าง	1	โหล	780.00 780.00
13.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง สันหนา 2 นิ้ว	4	โหล	1,020.00 4,080.00
14.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็ง สันหนา 3 นิ้ว	8	โหล	1,020.00 8,160.00
15.	แฟ้มปกอ่อน ขนาด A4	24	แฟ้ม	10.00 240.00
16.	แฟ้มปกอ่อน ขนาด F4	24	แฟ้ม	10.00 240.00
17.	แฟ้มกล่าวรายงานปกครุฑ	2	แฟ้ม	425.00 850.00
18.	ลิ้นแฟ้มพลาสติก (50อัน)	1	กล่อง	150.00 150.00
19.	ซองน้ำตาขยายข้างใหญ่	100	ซอง	5.00 500.00
20.	ซองน้ำตาขยายข้างใหญ่ ขนาด A4 พิมพ์ครุฑ	200	ซอง	4.00 800.00
21.	ซองน้ำตาไม้ขยายข้างใหญ่ ขนาด A4 พิมพ์ครุฑ	100	ซอง	3.00 300.00
22.	ซองขาวพับ 4 พิมพ์ครุฑ	500	ซอง	1.00 500.00
23.	ไม้บรรทัดพลาสติก ยาว 12 นิ้ว	6	อัน	5.00 30.00
24.	ไม้บรรทัดเหล็ก ยาว 12 นิ้ว	6	อัน	35.00 210.00
25.	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	6	ด้าม	15.00 90.00
26.	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	6	ด้าม	15.00 90.00
27.	ปากกาไวท์บอร์ด (กระดาษสี)	6	ด้าม	25.00 150.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
 (นางสาวสุธัญญา สุขรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ ชั้นตรีฯ
 (ลงชื่อ).....ผู้ขาย
 (นายสมิต 25.00) (กล่อง) 150.00
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
 หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นางสาวสุไศดา ยามือไธษ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
28.	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	1	อัน	12.00	12.00
29.	เข็มหมุดติดบอร์ด หัวสี	2	กล่อง	75.00	150.00
30.	สันรูดพลาสติก ขนาด 3 มม.	2	โหล	30.00	60.00
31.	สันรูดพลาสติก ขนาด 5 มม.	2	โหล	50.00	100.00
32.	สันรูดพลาสติก ขนาด 7 มม.	2	โหล	70.00	140.00
33.	สันรูดพลาสติก ขนาด 10 มม.	2	โหล	100.00	200.00
34.	สันรูดพลาสติก ขนาด 15 มม.	2	โหล	150.00	300.00
35.	สันรูดพลาสติก ขนาด 17 มม.	2	โหล	170.00	340.00
36.	สันรูดพลาสติก ขนาด 22 มม.	1	โหล	200.00	200.00
37.	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	2	กล่อง	36.00	72.00
38.	เชือกฟางม้วนแน่น	3	ม้วน	65.00	195.00
39.	แป้นประทับตรา เบอร์ 2 (สีแดง,สีน้ำเงิน)	6	อัน	45.00	270.00
40.	หมึกเติมแป้นประทับตรา (สีแดง,สีน้ำเงิน)	6	ขวด	12.00	72.00
41.	เทปผ้า (แกล็คซัน) ขนาด 1.5 นิ้ว (กระดาษ)	12	ม้วน	60.00	720.00
42.	เทปผ้า (แกล็คซัน) ขนาด 2 นิ้ว (กระดาษ)	12	ม้วน	75.00	900.00
43.	เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด 0.5 นิ้ว	12	ม้วน	25.00	300.00
44.	เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด 1 นิ้ว	12	ม้วน	45.00	540.00
45.	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	24	ม้วน	40.00	960.00
46.	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	12	ม้วน	48.00	576.00
47.	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด A4	2	แพ็ค	185.00	370.00
48.	สติ๊กเกอร์ใสหลังเหลือง แผ่นใหญ่	2	โหล	400.00	800.00
49.	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	6	เล่ม	60.00	360.00
50.	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	6	เล่ม	60.00	360.00
51.	สมุดปกเคลื่อนสีน้ำเงิน เบอร์ 2	1	โหล	420.00	420.00
52.	สมุดลงเวลาปฏิบัติราชการ	3	เล่ม	85.00	255.00
53.	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อน ขนาด 42x59x33 ซม.	10	ใบ	185.00	1,850.00
54.	ชั้นวางของ 3 ชั้น เนื้อไม้	10	อัน	450.00	4,500.00
55.	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	6	ใบ	245.00	1,470.00
56.	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80x120 ซม.	1	แผ่น	650.00	650.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
 (นางสาวสุรญา สุขรมย์)
 ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่
 (ลงชื่อ).....ผู้ขาย
 นายสมิตร เหลืองภาณุวงศ์
 (นางสาวสุไศดา ยามือไฉ่)
 (นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
 (หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน)
 (นางสาวสุไศดา ยามือไฉ่)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
57.	ปกพลาสติกใส ขนาด A4	1	แผ่น	145.00 145.00
58.	ปกเก็บเรื่องสีน้ำตาล	20	แผ่น	5.00 100.00
59.	ป้ายชื่ออะคริลิกตั้งโต๊ะ 2 หน้า ขนาด A4 แนวนอน	1	โหล	1500.00 1,500.00
60.	ผ้าหมึกเครื่องพิมพ์ดีด	4	ม้วน	65.00 260.00
61.	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด 65x95 ซม.	1	กล่อง	125.00 125.00
62.	ลวดเย็บกระดาษ	6	โหล	96.00 576.00
63.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 108	12	กล่อง	70.00 840.00
64.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 109	12	กล่อง	60.00 720.00
65.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 110	12	กล่อง	50.00 600.00
66.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 111	12	กล่อง	40.00 480.00
67.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 112	12	กล่อง	30.00 360.00
68.	แม่เหล็กยิง ยี่ห้อ MAX	1	อัน	1450.00 1,450.00
69.	ลวดแม่เหล็กยิง T3-10 MB	6	กล่อง	55.00 330.00
70.	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	6	อัน	75.00 450.00
71.	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	6	อัน	225.00 1,350.00
72.	ที่เกาะลวดเย็บกระดาษ แบบคีม	6	อัน	65.00 390.00
73.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	4	โหล	120.00 480.00
74.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	2	โหล	180.00 360.00
75.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/6	6	กล่อง	55.00 330.00
76.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/8	6	กล่อง	60.00 360.00
77.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	6	กล่อง	65.00 390.00
78.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	6	กล่อง	75.00 450.00
79.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/15	6	กล่อง	85.00 510.00
80.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/17	6	กล่อง	95.00 570.00
81.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/20	6	กล่อง	165.00 990.00
82.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/24	6	กล่อง	185.00 1,110.00
83.	ปากกาถูกลื่น (สีน้ำเงิน, สีแดง, สีดำ)	1	กล่อง	230.00 230.00
84.	น้ำยาลบคำผิด Pentel ขนาด 7 มล.	12	กล่อง	75.00 900.00
85.	ดินสอ 2B	3	โหล	60.00 180.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวสุวิญญา สุขรัมย์)

ผู้กอง/ข้าราชการกองการเจ้าหน้าที่ ปฏิบัติงานแทน

คณบดี/นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางเพ็ญญา พรพระสงฆ์)
12331, 2 พฤษภาคม

(หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวสุไศดา ยามือไล่)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
86.	ยางลบดินสอ	2 โทล	72.00	144.00
87.	ปากกาเน้นข้อความ (กละสี)	12 ด้าม	35.00	420.00
88.	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ด้ามเล็ก	2 ด้าม	65.00	130.00
89.	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ด้ามใหญ่	2 ด้าม	75.00	150.00
90.	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	6 อัน	65.00	390.00
91.	มีดตัดเตอร์ใหญ่ปากเหล็ก	6 อัน	55.00	330.00
92.	กาวแท่งสติ๊ก ขนาด 40 กรัม	6 อัน	65.00	390.00
93.	เทปกาว 2 หน้า 3M (ม้วนใหญ่)	1 โทล	1740.00	1,740.00
94.	เอลฟาตาไ้กัันเอกสารขนาด No.999 (500 ดวง/กล่อง)	5 กล่อง	55.00	275.00
95.	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ยี่ห้อ CASIO	2 เครื่อง	1250.00	2,500.00
96.	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม ตราช้าง เบอร์ DS-23S24 (FL)	1 เครื่อง	2650.00	2,650.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			เป็นเงินทั้งสิ้น	99,682.00

รายการลำดับที่ 1-61 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย และลำดับที่ 62-96 เป็นสินค้า
ที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวสุรัญญา สุขรัมย์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ ข้าราชการพิเศษ
(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
นายสุมิตร เหลืองภักดิ์
(...../2331, 214546)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)
(.....หัวหน้ฝ่าย.....)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวสุไชดา ยามือไล่)